2020 年 10 月 22 日 朱記部訂正

2018 年 5 月

お客様 各位

株式会社七星科学研究所

営業部

改正 RoHS 指令対応による識別表示のご案内

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして 7月 1日生産より対象製品つきまして以下の通り対応させていただ

きます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[対象製品]

・カタログ掲載品                  ※コネクタ製品が識別表示の対象です。

NCS、NJC、NR、NET、２５AA、NWPC、NJW（ﾜｲﾔｰﾓｰﾙﾄﾞ含む）、NAW、NRW、NEW、EUMW、ENJW

ENRW、BWC、BLW、MW、PLW、NT、NHVC(ｼｪﾙｻｲｽﾞ:16,30,50)、NLCC

[対応内容]

     製品梱包箱及びビニール袋への識別表示。「RoHS」表示の前に「♢」マークを追加。

        <変更前>                                       <変更後>

現行 RoHS 指令(6 物質)対応                    改正 RoHS 指令(10 物質)対応

[変更理由]

    現行 RoHS 指令(6 物質)と改正 RoHS 指令(10 物質)対応品をお客様にて識別出来るようにするため

    ※対象製品に関しては意図的含有はございません。

[対応時期]

2018 年 7 月 1 日生産までに順次変更。

以 上

レッテルの場合

ビニール袋の場合

小箱の場合